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Пятница, 5 октября 2012
ÂÛÁÎÐÂÛÁÎÐВместе с городом и горожанами!

♦ 3�комн. кв. по ул. Заречная
(рядом ТЦ "Авиатор"), пл. 78 кв.м,
выс. потолки, м/д, к/р, большие.
Тел. 8�964�446�57�11, 8�924�269�
58�99.

♦ 3�комн. кв. в п. Заводской,
ул. Ленина, 4 эт., пл. 56,3 кв.м, бал�
кон, без ремонта, сост. жилое, 1700
тыс. руб., торг. Тел. 8�924�254�69�
29.

♦♦♦♦♦ 2�комн.кв., 1�я Рабочая,
46 кв.м, к/р, 1 этаж, хор. сост.
Срочно. Тел. 8�924�134�87�57.

2�комн.кв., хлебозавод,
3 этаж, хороший ремонт,

 цена 2 млн. руб.
Тел. 8�924�134�79�16.

♦ 2�комн. кв. в р�не Дома Со�
ветов, 3/3 эт., "сталинка", выс. по�
толки (3 м), пл. 46,1 кв.м, к/р. Тел.
8�924�122�05�61, 8�924�122�05�
48.

♦ 2�комн. кв. в р�не хлебоза�
вода, 3 эт., хор. ремонт, 2100 тыс.
руб. Тел. 8�924�134�79�16.

♦ 2�комн. кв. (новострой) в р�
не маг. "Командор" (Майха), на�
тяжн. потолки, пл. окна, м/д, нов.
сантех., б/б, ч/л. Тел. 4�21�57, 8�
914�656�53�80.

♦ 2�комн. кв.  в р�не Бабуш�
кина, 5/5, пл. 48 кв.м, сост. хор.,
2380 тыс. руб. Тел. 8�914�716�39�
07.

♦♦♦♦♦ 1�комн.кв., Норильская,
новострой, 2 эт., ремонт. Тел.
8�924�520�52�91 (вечером).

♦♦♦♦♦ 1�комн.кв., хлебозавод,
1/5п, н/пл, 33 кв.м, сделан ре�
монт., 1870 тыс. руб. Тел. 294�
13�14.

♦♦♦♦♦ Гостинку, Бабушкина, 4/
1, цена 1 млн. руб. Тел. 8�914�
703�18�72.

Гостинку, центр,
Дзержинского, 27, 3 этаж,

балкон застеклен, отл.,
1100 тыс. руб.

Тел. 8�914�706�59�55.

♦♦♦♦♦ Дом с уч. 8 сот., ул. Со�
ветская, р�н Центра занятости,
или меняю на кв�ру в р�не Угле�
разведки � ф. "Пианино". Тел.
8�924�242�46�00, 4�61�88.

♦♦♦♦♦ Дом, Углеразведка,
брус, пл. 38 кв.м, 1 комн. + кух�
ня, веранда, вода рядом,
1200000 руб. Тел. 8�924�134�
87�57.

♦ Дом , пл. 63 кв.м, услуги в
доме, уч. 12 соток (в собств.). Тел.
8�902�555�80�13.

♦♦♦♦♦ Коттедж, новострой, Ар�
тем, 230 кв.м, 3 эт., 1 эт. � га�
раж, 12 сот., все услуги, 6 млн.
руб. Тел. 8�908�996�40�27.

♦♦♦♦♦ Большой выбор 1�,2�,3�
комн. квартир. Тел. 8�950�292�
13�89.

♦ Дальзаводской гараж,
разборный. Тел. 8�914�793�15�55.

♦ Капитальный гараж в р�не
ул. Лазо. Тел. 8�914�339�55�75.

♦♦♦♦♦ Зем. участок 16 сот.
(10 сот. в собственности), с/
о "Глобус", в 5 минутах от
ост. "Зеленая", рядом стро�
ятся коттеджи, цена 950 тыс.
руб. Тел. 8�924�436�61�52,
Андрей.

♦♦♦♦♦ Зем. участок 10 сот., с/
о "Глобус", в собственности,
рядом строятся коттеджи, не�
далеко от гос. трассы, 270 тыс.
руб., торг. Тел. 8�964�446�57�
11, 8�924�269�58�99.

♦♦♦♦♦ Зем. участок 3га, в соб�
ственности, р�н аэропорта.
Тел. 8�924�733�36�16.

ОБЪЯВЛЕНИЯ
♦ Дачный участок 6 соток в

Надеждинском р�не, недалеко от
гострассы, рядом с поворотом на
Тавричанку, кирп. дом, внизу га�
раж. Тел. 8�914�668�00�92.

♦ Земельный участок 10 со�
ток в р�не "Глобус�1", в собств.
Тел. 8�964�446�57�11, 8�924�269�
58�99.

♦ Земельный участок 10 со�
ток в р�не "Глобуса", в собств., не�
далеко от гострассы. Тел. 8�914�
979�70�24.

♦ Два земельных участка по
10 соток в Надеждинском р�не,
хор. расположение, в собств., все
охраняется, возможен обмен на
гостинку. Тел. 8�924�423�87�11.

♦ Земельный участок 15 со�
ток под ИЖС в с. Кролевец, раз�
работан, есть свет, в собств.,
рядом коттеджи.  Тел. 8�924�251�
74�65.

♦ А/м "МАЗДА�ДЕМИО",
2001 г.в., пробег 77000 км, эконо�
мичн., салон � трансформер, ан�
тизанос, под. безоп., сигнал., один
хоз., 200 тыс. руб., торг. Тел. 8�951�
026�59�52, 3�76�33.

МАЗ 5551�020, самосвал,
2001 г. Тел. 8�914�661�73�34.

ЗИЛ�130, самосвал, 1992 г.
Тел. 8�914�661�73�34.

♦♦♦♦♦ Кран, г/п 500 кг, 12V.
Тел. 8�914�970�47�57,
www.kran500.ru.

♦♦♦♦♦ Авторазборка а/к 1335.
Тел. 8 (423) 259�82�81, 8�902�
556�82�04.

Любые запчасти.
Тел. 8�914�790�15�91.

♦ Колеса зимние, 265/
65R17.1120, "Good year" (Япо�
ния), 4 шт., 32 000 руб. Тел. 8�
908�976�41�53.

♦♦♦♦♦ Песок, щебень, землю,
гравий. Экскаватор. Тел. 8�
914�791�86�31.

♦♦♦♦♦ Щебень, песок, скаль�
ник, уголь, цемент.  Шифер в
ассортименте, асбестовые и
дренажные трубы. Доставка
грузов по краю до 30 тонн. Ус�
луги автокрана и трала. Тел.
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